SP
O
T V
ITR
IN
E
MonoRail Showcase Kit
ULCE

MNREXPBK30CM
MNREXPSV30CM
Pôle d’extrusion noir - 300mm
Pôle d’extrusion gris - 300mm
MNRPC Câble d’alimentation du MNR-Rail 2500mm
120w par rangée (avec bornier)
180W par rangée (sans bornier)
LPD2415W4S
LPD2430W6S
LPD2475W6S
Alimentation Led 4 ou 6 sorties avec cordon d’alimentation (1800mm)
15W - 24V - 4 sorties
30W - 24V - 6 sorties
75W - 24V - 6 sorties
Référence Puissance T°K Angle
MRS140K24VSV15 Gris 1W 4000°K 15°
MRS140K24VBK30 Noir 1W 4000°K 30°
MRS130K24VSV30 Gris 1W 3000°K 30°
MRS340K24VSV45 Gris 3W 4000°K 45°
MRS340K24VBK45 Noir 3W 4000°K 45°
MRS340K24VSV60 Gris 3W 4000°K 60°
Accessoires :
IP
20
Néon France a une politique de développement de produits continue et se réserve le droit de varier la spécification ou de retirer un produit sans préavis. Les